Per iudicē. ipm recusatu ordi. corrigi illa fm ber. r. sic o. reuelavit ad a. id est hoc extreme ius ad illud qd olim erat ante dec. suspcionis. s. dic qz dec. ista no corrigi illa. illa eni decre. loqē i termino pnter assignado ad pbadu id est pti qz suspcionē vult pbare. que no qz recusatur sed arbitri assignare debet. ut ibi. ista loquit in termino assignato arbitris ad causam finiendā quem non arbitri sed iudex recusatus debet statuere.

Cōpetēs. qz si minus ppetentē terminū assignatz locū esset appellatōi. s. de dila. c. i. no nodum sit p ipos neqz.

Alioquin. s. si elapso finitū gociū terminatū.

Mittat. vidz qz pto ista sit iniqua. sic pbo. pone qz iudex in veritate sit suspectus suspcioē qz pponit cōtra ipsum. arbitri fauore partiu vel pnter non finitū negociū in termino. iudex pcedit in pncipali. et sic inutiliter pponitur recusatio. quō ergo fiet cū hic appellat corā iudice suspecto reus litigare. dicūt qdam qz ps petet a iudice ut fm acta corā arbitris acta negociū finiat. ad hoc. s. de testi. pntata. et si male pnticiauerit appeller. vel dic qz si arbitri nolūt pnticiare vel male pnticiāt appelladū ē ad papā. s. e. li. de of. del. de arbitris. pres. hē et. xi. et. deā.

Romana. huius dec. xi. sūt pnter qz de officiali epi no ad efm s; ad archiep̄m appellat. scdm qz d subdi

fm formaz iuris electis qz de ipa pgnoscat sepe ptingit qz ipis in idē puenire nolentibus nec terciū aduocantibus cū quo ambo vel alter eoz pcedat ad decisionē ipi negocij ut tenentur iudex pferat ex cōmunicatōis sententiā cōtra ipos. quā ipi tū ppter odium. tum ppter fauorē partiu diutius vilipēdūt quare causa ipa pnter debet progata no pceditur ad pgnitōez negocij pncipalis. Volētes igit morbo hmoi necessariam adhibere medelā statui mō ut ipis arbitris p iudicē cōpetēs terminus pfigat

eo epi. ad efm. no ad archiep̄m appellat nisi aliud effz de psuetudie. terciū qz archiep̄s cāz appellatōis ad ipm int; postre no d; pmittere vel pces citare nisi in appellatōe p babilis cā ut ex p̄sa. qrtū. qz si neget p ap. negociū deuo lutū no imbibebit archiep̄s iudicē pncipalis cause. pcedere. nisi prius de deuolutōe pnterit. qntū qz si d; exim iusta causa appellatū imbibere non pnt. nisi prius recepta

infra quē in idē cōueniāt vel terciū pcorditer aduocēt cū quo ambo vel alter eoz eiusdē suspcionis negociū tmiare pcurēt. alioqz iudex extūci pncipali negociō pcedere nō omit

Romana (rat) Idē Reccia. et infra. cū suffraganeoz remen. ecclie suoz qz officialiū qz gñaliter de caus; ad ipoz foruz pnteribus eoz vices supplēdo pgnoscut vnu et idē cōsistoriū siue auditoriū sit cēsendum ab ipis officialibus no ad dictos suffraganeos ne ab eisdem ad seipos interponi appellatio videatur. sed

ap. ut pbabili inci piat cognoscere de cause veritate. ser tū qz lz dicat appellatum a diffinitua in casu prohibito a iure ex quo pgnoscere d; hoc ceperit pnter imbibere ne sententia exsecutōi māderur. septimū qz archiep̄s in terciā psonam post inhibitionem suam in cā p ap. delata ad ipm aliqd innouatē iurisdictionē exercere no pnt. Decimū qz archiep̄s appellatōem in alijs caus; a iurisdictionē epi non pōt eximere. Nono d; qz ab epi i caus; quibus iurisdictionē epalem hnt de iure d; ad archiep̄m appellari nisi speciale ius aliud inducat. Decimo qz censurā ecclesiasticā in appellatōem prolata per

eipm. archiep̄s reuocare non pnt. nisi partibus vocatis. et de causa legitime cognito. Undecimo et vltimo dicitur qz ex quo archiep̄s pnticiauerit male appellatū an sententiā statim debet causam ad suffraganeū remittere. **Nono aliter. nota p hanc lēam qz officialis est ordinariū non delegatus. et sic est reprobatā opinio gof. qui no. in sūma. de of. vi. s. Item dubitari. qz officialis epi delegatus est no ordinariū. et ob hoc dicebat de ipō ad efm esse appellandū. et hoc idē videbat tenere ber. s. ne. pla. vi. su. c. ij. m. ij. glo. vbi dicit qz epi no pnt de iure ordinariū dare. s; solū pnceps vel lex. s; dici possz qz hoc no negat officialē esse ordinariū. qz dici possz qz h; a lege. vū ipse bar. briz. et inno. et host. et oēs no. officialē ordinariū eē. qz ex hoc deō nccario pcluditur hic. r. pba hoc ut dicit. s. de of. vi. lz. ad hoc. s. de of. vi. sua. taut. de iud. circa pnt. colla. vi. no tū p oia. ut. s. de of. del. si ptra vnu. s. vl. o. Idē. suffraganeos. etiā cōsuetudo effz qz appellari possz ad eos. ut. s. de psue. c. ij. e. li. r. vide qz qz ad seipos. qd effenō pnt. appellatio eni est ibi dicit. de minori ad maiorem rē. si aut appellatur de officiali ad efm non appellatur de minori ad maiore imo de eodem ad eundem. et sic non potest dici appellatio. **De iure. q. d. de psuetudine possz sec; induci. ad hoc. j. c. pxi. et hoc tenent moderni. quod est falsuz. ut. s. de consue. c. ij. vbi de hoc. Johannes andree.****

A Curia, nisi appellare vellet ad papam ad quem omisso medio appellatur. ij. q. vi. ad romanam. et. c. quisquis. et idem in legato. de of. lega. c. i. vbi de hoc. et. ij. q. vi. c. iij. secus fin. l. ff. de ap. l. impatores.

Prelatis, qui iurisdictione habent. quod dicitur. s. de of. or. cu ab ecciaz. **C**uriam remeum. de qua. s. dicit.

Confuetudine, que dat iurisdictione. s. de fo. compe. cu coringat. s. e. li. e. ti. romana. de of.

or. romana. et hoc casu possumus intelligere. s. de pbe. referere. de no. og. nuc. significatibus. Idem si privilegio. cu ista sunt paria. ix. q. iij. conquestus. s. de of. or. duo si mul. in. s. debet.

Qui pro rempore, quasi di. istud non est ius speciale et personale quod extinguatur cu persona. imo perpetuum est. s. de trans. act. de cetero. et in alijs archiepiscopi etiam seruandus est. s. de of. or. romana. ad fi.

Diffinitiuam. q. in appellatibus a diffinitiuam non est necesse causam exprimere. ut dicit. s. e. cordi. et sic ibi non haberet locus quod sequitur.

Citent. et si citauerint impune non pareat. ff. de iurisdic. et. om. iudi. l. ul. et hoc intelligas vbi eum quis citatur ab aliquo. et constat q. citatus non est de iurisdictione citantis non tenet comparere nisi causa talis in citatio exprimat. per qua appareat illi iurisdictione habere si vera sit illa causa. ff. qui satisfacere. co. l. si vero. ff. de fec. l. i. in dubio melius est comparere. xxiij. q. i. qd culpa. ff. de iud. si quis ex aliena. et adde qd no. iij. q. ij. si eps. de accu. ventens.

Expressa dupliciter potest intelligi. s. q. archiepiscopus nisi videat in appellatone expressam pbabilem causam nec citabit nec comittet. vel dicit expressa in citatorio vel in commissione quia in commissione vel citacione exprimet pbabilem causam ob quam sit appellatus. Sed contra. s. e. ti. si duobus vbi archiepiscopus causam in citacione non expressit. et

tamen tenuit citatio. sed illud h. istud supplendum est. vel citare non debet. ut dicit. si citauerit expressis de non facta tenet ut ibi. quia multa fieri. et. fm host.

Interlocutoria. ergo interlocutoria transit in rem iudicatam. nisi ab ipsa. x. dies fuerit appellatus. s. de elec. cu dilecti. in fi. qd verum est quo ad partem. sed non quo ad iudicem. quod dicitur. s. e. ti. cum cessante. et. j. e. c. vl.

Curia appellatus fuisse seu aliquid aliud sile sicqz non esse p appellatōz ad eundē archiepiscopus vel eius officialem deuolutū negociū pponatur idem nisi prius ipis pstitit causam ipaz ad eos taliter fuisse delatam pbibere ne illa vltne ad executionē pcedatur sine nō psumat. **Q**uod si obijciat ex iniusta causa seu minus legitima an sententia appellacione interposita extitisse et ex eo nō esse appellacione huius admittendā nequm pdicti archiepiscopus vel eius officialis pbibere ne pcedat in causa nisi prius appellacione recepta velut emissas ex causa pbabili pgnoscere incipiat de causa huiusmodi an sit vera. **S**i aut post sententia in casibus a iure pbibitis utpote a sententia super manifesto et notorio crimine vel de

Simile. ut si dicitur appellati res nunciatur tacite. vel expresse. s. de of. del. gratum. vel dicat ex pbabili causa nō appellatum. j. pror. huius. vel dicatur nō appellatum in scriptis prius. eo casu quo debuit in scriptis appellari. s. e. c. i. ante ergo qd de his pstitit priorum iudicum non impedit et officium.

Taliter. i. talem fuisse appellacionem que deuoluat negocium. licet forte casus sit falsus.

Illa. scz qm appellatus est ante sententiam.

Sententie. qm appellatus est a diffinitiuam.

Presumatur. primo eni debet de iurisdictione constare et pgnitio an sit iudex exercitium iurisdictionis pcedere. s. de rep. sup. lris. ad si. innocen.

Minus legitima. cum causa non est in iure expressa. ff. de leg. nō possunt. s. e. pastoralis. in prin. et hoc arbitra

trabit pmo iudex an legitima sit casus. et si male arbitret appellari potest. ff. q. satisfacere. co. l. arbitrio. et. l. se. si aut cam in iure expressam negaret esse legitimam non audiet. ff. de pba. ab ea parte. tibus vel iudici a quo fuit appellatus.

Probibere. p. vel forte tercio deputato forte ad executionem suam. quo ad pmissionem faciendam sufficit

Data. h. eni q. pbabilis sit causa. ut. s. j. cu autē. pbari tū h. xitas cause ap. nisi se offerens. pbaturū coram iudice a q appellauit nō fuerit admissus. ut. s. e. interposita. et dicitur ibi. ergo forte hoc in nō pb. bitis lo

Probibitis. multo cu hēbit. ar. a misori. s. d. elc. **N**otorio an nō admittit appellatio cu in cūctis.

.s. e. cū sit romana. et. e. puenit. et. e. pfuluit. et die noto
rio p euidentiā rei ut differat ab eo notorio iuris p pfectū
onē de quo sequitur. **T**ernatiuā. nā videtur q̄ tria cō
a **D**el de q̄. no. al/ currere debeāt ad hoc q̄ i crimie
nō debeat appellari. s. q̄ sit pfectus testibus p̄uici. et ar/
gumētis superatus. ij. q. vi. §. sunt quoz. §. nullus. §.
quoz ap. nō reci. l. ij. et dixit dñs **A**zo. q̄ nisi omnia ista
tria pcurrant refer/
uatur condemnato
beneficiū appellādi
aliū dicunt et forte
bene q̄ cōfessus in
iure non audiet ap/
pellans. si tamē ita
sit cōfessus q̄ stan/
dū sit cōfessio non
tormentorū formi/
dine tenet. et hoc
tā in civili q̄ in cri/
minali nisi uellet al
legare se sic errore
facti pfectus in quo
casu possit appellare
ut suū corriget et er/
rore. ff. ad turpil. l.
i. §. ul. et hoc opi. fa/
tis p bāclēaz. pba/
tur que disunctiue
loquitur nec possit
negari crimen p cō/
fessionē fore notor/
rium. s. de cobabi.
cleri. v̄a. et in noto/
rio non admittitur
appellatio. ut i. p̄ri.
b. **I**n iure. glo.
alias nō p̄iudicaz
pfectio sup crimine
.s. de p̄f. c. v̄l. sal
uo eo q̄d habes de
exces. p̄. q̄ sit graue
e. **C**onsilib. pu
ta si appelletur ne te/
stamentum aperiat
vel ne scriptus heres in possessionem mittatur. ff. de ap.
recipiendis vel non. l. pe. et v̄lri. s. e. constitutis. ij. vel p
contumacem in non veniendo. ut. xxiij. q. iij. de illicita.
Mandetur. ergo notorius criminofus et confessus
in iure auditur appellans contra iura supius signata. po
test dici q̄ notorius criminofus appellare potest. sed iu
der non tenetur appellatōni deferre ut in contrarijs. ad
idem. s. de ap. pastoralis. nisi exp̄meret cāz rōnabile. pu
ta se timore tormentoz p̄fessum ut supius dixi. vel p errore
ff. de p̄f. l. ul. et pe. alias ergo aūq̄ supior de appellatōe
p̄gnoscat et inbibeat. p̄t iudex sniam erequi. postea non.
j. e. nō solū. appellāte appellato et iudice. iste enī alijs
e. **A**liū. ab nō transtulit ad archiep̄m cāz suā. et ideo
p̄ simpliciter aduersariū corā suo iudice puenire et nō co
rā archiep̄o cū nullā hēat prāte iipm. de of. or. pastoral.
.s. e. romana. in prin. ad hoc. s. e. cū teneamur. tales et

quo quis in iure cōfessus
extitit p̄mulgata vel simi
libus appellatū esse dicat
p̄nt ne snia executōi man
det postq̄ p̄gnoscere ce/
perint v̄rū sit recipienda
vel nō appellatio ab eo in
terposita inbibere **I**n
aliū quoq̄ qui circa rē de
qua inter appellāte et ap/
pellatū p̄ronersia vertit
aliquid post eoz inbibiti
onez artēprat nō valēt oc
casionē b̄mōi iurisdicōi/
nē aliquā v̄dicare **C**ū
vero is qui ad remensem
curiā sup aliqua causa vo
cē appellatōis emittit ni/
bilominus in caus alijs or
dinarij sui iurisdicōi sub
iciatur remen. archiep̄i/
scopus vel officialis ipsi/
nequaq̄ iurisdicōis ipaz
in alijs impediāt aut ab
eiusdē ordinarij prāte ro/
taliter erimant taliter ap
pellātes. **D**ebz aut ad
eos ab ep̄is p̄fate p̄uicie
sup causis in quibz tpalē
iurisdicōne exercent nisi
forte de cōsuetudine aut
priuilegio siue iure alio
speciale sit appellandū ad
aliū appellari. **S**enten
tias quoq̄ interditi vel
suspensionis seu excōmu/
nicatōis in appellatē ab
eo a quo appellatū. p̄poni/
tur p̄mulgatas nullaten/
nisi vocatis partibus et
de appellatione legitime
p̄gnito reuocēt aut denū/
ciēt esse nullas. **C**ū aut
ad remen. archiep̄um ab
audiētia suffraganei sui su
per aliq̄ cā fuerit aū sniaz
appellatū idē archiep̄s p̄/
q̄ d appellone p̄gro p̄stite
rit eā minz rōbile extitisse
cāz ad eūdē suffraganē

go citarenō p̄t quod verū est. nisi iurisdicōne suā impe
dirēt. j. de penis. romana. **S**it exp̄ssus in iure. s. de of.
f. **D**mōi. cū casus iste nō/ ord. pastoralis.

Aliqua causa. in illa t̄m̄ exēptus ē appellās a iurisdicō
erone sui iudicis. archiep̄us ergo in alijs causis in quibz
remanet iurisdicōe ordinarij nullā hz prāte ut hic dicit.
ad hoc. s. e. p̄posuit. vbi de hoc. licet enim ip̄e subditus

appellans foras
possit illū recusare
ut suspectum. ut. s.
.e. ad hec si vna. at
chiep̄us. t̄m̄ de hoc
se introuerere nō
habet ut hic
b. **C**os. f. at̄ep̄os.
i. **C**palem. quam
in criminibus p̄ ali
os exercent. q̄d die
ut. j. e. li. ne cle. vel
mo. c. ul. et hoc q̄d
hic d̄z. p̄babamus
olim p̄ decre. s. de
delic. pu. c. ij. vbi d̄
hoc. s. de ma. et ob.
solite. et ibi etiā de
hoc. et vide q̄d no.
ost. in sum. e. ti. §.
de quo ad que. §. h̄
pone. et. §. se.

Consuetudine.
p̄scripta. alias non
valeret. s. de p̄lue.
c. vl.
Alio. puta in cā
feudi. s. de fo. p̄pe.
ex transmissa. et. c.
verū. de ma. et obe.
solite.
m. **E**xecōcatōis.

in hoc sunt ista patia. ad hoc. j. de sen. et. is cui. in fi.
n. **D**ocatis partibz. s. e. c. §. si vero. nam merita causa
tū q̄c. §. si p̄ vim vel alio mō. l. vl. et p̄cor. ad hoc. s. de of.
or. cū ab ecciaz. absoluat. et intelligo hoc verum. vbi
o. **R**euocēt. vel periculū non est in mora. quia tunc
bene possent absolvere. et si nōnullas nunciare vel reuo
care. ad hoc. s. e. qua fronte. §. i. de senten. ex. sacro. ibi
absq̄ periculo. am. quia aliud si a sententia. quia ibi
p. **A**nte sententiā aggreditur iudex statim cognitionē
p̄ncipalis negocij. q̄d die ut no. s. e. ut debitus. in glo.
penul. quis autem habeat erequi sententiā latā p̄iudicē
ap. vide quod no. s. de of. delega. pastoralis. §. p̄terea.
q. **C**ognito. legitime. scz partibus p̄ntibus vel altera p̄
contumaciā absente. s. e. interposita.
e. **R**acōnabilem. ut qz peccatū fuit in decre. cordi. vel
in decre. ut debitus. vel causa non est repta vera. Jo. an.